276, 1recto

- Propter temporis brevitatem ... Omnis homo est omnis homo. Difficultas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4°

276x, 1recto

- Prosper in libro de contemplativa vita describit caritatem sic UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 012, 22verso
- Prosper in libro de contemplativa vita describit caritatem sic UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 012x, 22verso
- Prosunt non numquam supplicia et tribulationum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 146, 155verso
- Protector in ipso sperantium Deus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 174, 43rectoa
- Proton -- primum, eme epemelia -- mea diligentia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 010, 130recto
- Protoplasti rubigine humana contaminata conditio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 188, 1rectoa
- Prout semidiameter terrae continet 3245 miliaria UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 366, 69verso
- Provide; Quod unus nomine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 211, 129recto
- Prudenti physico semper providendum est quae signa UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 324, 162recto
- Prudentia depingebatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 168, 116verso
- Prudentia depingebatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 168x, 116verso
- Prudentia depingitur in statu cuiusdam philosophi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 391, 49recto
- Ptolemaeus dixit, quod stellae -- multotiens UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 380, 139recto
- Ptolemaeus dixit, quod stellae -- multotiens UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 380x, 139recto
- Ptolemaeus in Almagesti dicit, quod non est mortuus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 360, 1recto
- Ptolemaeus in hoc libro crinitas et crinitarum nomina UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361, 126recto
- Ptolemaeus in hoc libro crinitas et crinitarum nomina UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 126recto
- Ptolemaeus scribit in principio Centilogii UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 178, 88rectoa
- Publica spes nummus nec rege potentior omni UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008, 126verso
- Publica spes nummus nec rege potentior omni UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008x, 126verso
- Publici enim usurarii prohibendi sunt a sacra communione, donec desistant UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 031, 117recto
- Pullo vir districtissimus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 168, 256verso
- Pullo vir districtissimus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 168x, 256verso
- Pulsus est motio cordis et arteriarum quae secundum diastolem et systolem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 255, 5rectoa
- Pulsus est motio cordis et arteriarum quae secundum diastolem et systolem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 173, 42recto
- Pulsus est motio cordis et arteriarum quae secundum diastolem et systolem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 182, 31verso
- Pulsus est motio cordis et arteriarum quae secundum diastolem et systolem fit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 238, 19rectoa
- Pulsus est motio cordis et arteriarum qui secundum diastolem et systolem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 264, 90rectoa
- Pulsus est motio cordis et arteriarum qui secundum diastolem et systolem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 293, 215rectob
- Pulsus est motio cordis et arteriarum secundum diastolem et systolem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 287, 9versoa
- Pulsus est motus cordis et arteriarum qui sit secundum diastolem et systolem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 285, 13rectob
- Pulsus est motus etc. In praecedentibus Avicenna determinavit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 251, 125rectoa
- Pulsus est nuntius qui non mentitur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 236, 93recto
- Pulsus est nuntius qui non mentitur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 237, 106versoa
- Pulsus est nuntius qui non mentitur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 227, 268versoa
- Pulsus ut corpus multis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 320, 187verso
- Pulvis de ferrugine quo utendum est in fine prandii UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 204, 58rectob
- Punctus es cuius pars UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 022, 1recto
- Punctus es cuius pars UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 022x, 1recto
- Punctus est cui pars non est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 352, 23verso
- Punctus est cuius pars -- parte. Sciendum autem praeter has UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 344, 25recto
- Punctus est cuius pars -- parte. Sciendum autem praeter has UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 344x, 25recto
- Punctus est cuius pars non est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 037, 1recto
- Punctus est cuius pars non est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 375x, 18recto
- Punctus est cuius pars non est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 022x, 3recto
- Punctus est cuius pars non est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 023, 1recto
- Punctus est cuius pars non est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 344x, 25recto
- Punctus est cuius pars non est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 385, 90recto